
 Uchwała Nr XIII/96/04
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 26 lutego 2004 roku
 
 
w sprawie nabycia nieruchomości
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a-ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591),
oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 19 października 1991r. o gospodarce nieruchomościami rolnymi
Skarbu Państwa (Dz. U. z 2001 roku Nr 57, poz. 603) Rada Gminy uchwala co następuje:
 

§ 1.
 
Wyraża zgodę na nieodpłatne nabycie nieruchomości gruntowej – 
działka nr 30/13, KM-1, o pow. 0,0887 i działka nr 30/15, KM-1, o pow. 0,0080 wraz z budynkiem
i  jego  wyposażeniem,  położonej  w  Gronowie  Elbląskim,  a  będącej  własnością  Zarządu
Województwa Warmińsko - Mazurskiego w Olsztynie.  
 

§ 2.
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gronowo Elbląskie.
 

§ 3.
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ogłoszona w sposób zwyczajowo przyjęty. 


